na emisję obligacji oraz (iii) Uchwały nr 4/2022 Zarządu AB S.A. z dnia 20 czerwca 2022 roku  
w sprawie planowanej emisji obligacji, w ramach Programu Emisji, ustanowionego na czas 
nieokreślony, przewidującego możliwość wielokrotnego emitowania obligacji do łącznej wartości 
nominalnej 270.000.000 PLN (słownie: dwieście siedemdziesiąt milionów złotych), 
realizowanego na podstawie Umowy Emisyjnej z dnia 18 lipca 2014 r. ze zm.  

W związku z faktem, że oferta publiczna Obligacji została skierowana wyłącznie do inwestorów 
kwalifikowanych w rozumieniu art. 2 pkt e) Rozporządzenia 2017/1129, stosownie do przepisu

[...]

warunkiem rejestracji Obligacji w KDPW. 

8.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach oferty Emitent oferował do 4.000 (słownie: cztery tysiące) Obligacji. 

8.4. Stopa redukcji 

Wartość zapisów na Obligacje wyniosła 30.900.000 PLN (słownie: trzydzieści milionów 
dziewięćset tysięcy złotych), w związku z tym nie stosowano stopy redukcji. 

8.5. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji 

Emitent przydzielił 3.000 (słownie: trzy tysiące) Obligacji. 

8.6. Cena, po jakiej Instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane)